390,00 471,90 39000,00 

2 Oro pistoletas 10 vnt. 950,00 1149,50 9500,00 

Bendra pasiūlymo kaina 12 pirkimo daliai EUR be PVM 48500,00 

PVM (21%) suma 10185,00 

Bendra pasiūlymo kaina 12 pirkimo daliai EUR su PVM 58685,00 

Pasiūlymo bendra kaina su PVM 58685,00 Eur (kaina žodžiais: penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši šimtai 
aštuoniasdešimt penki eurai 0 ct).  

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 10185,00 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelėse nepateikia 

kainų su PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM